第36回日本リンパ学会総会
抄録集への
広告掲載のご案内
　　　　　会期：2012年6月29日（金）･30日（土）･7月1日（日）
　　　　　会場：東京女子医科大学総合外来センター５階および弥生記念講堂
　　　　　会頭：江﨑　太一
　　　　　　　　東京女子医科大学医学部 解剖学・発生生物学講座主任教授

2011年8月吉日
各位

　　　　第36回日本リンパ学会総会

　　　　　　 会頭 江﨑　太一

　　　　 東京女子医科大学医学部

　　　解剖学･発生生物学講座主任教授
第36回日本リンパ学会総会における広告掲載の募集
謹啓
　時下皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、来る2012年6月29日（金）･30日（土）・7月1日（日）に、東京女子医科大学の総合外来センターおよび弥生記念講堂において第36回日本リンパ学会を開催致します。
つきましては本学会総会の抄録集への広告掲載を別紙のように募集いたしますので、奮ってご応募いただきますようご案内申し上げます。
　なお、本大会の開催要項等詳細に関しましては学会公式ホームページ： http://www.procomu.jp/36jsl2012/　を参照ください。
　末筆ながら貴社の益々のご発展を祈念申し上げます。
敬具
＜募集要項＞
1. 広告掲載媒体：第36回日本リンパ学会抄録集（会期2週間前までに発行予定）
2. 配布対象：学会員、関係の対象参加者および関係者
3. 配布部数（版型）：約500部（B5版）
4. 抄録集制作・印刷費：1,500,000円（予定）

5. 広告料総額：1,475,000円
6. 募集数計：18口（予定）

7. 広告掲載料金：
	No.
	仕様
	料金　(円)

	1
	広告B5版抄録集１頁サイズ（1色）
（掲載ページは表２）　募集口数（1口）
	150,000　円

	2
	広告B5版抄録集１頁サイズ（1色）
（掲載ページは表３）　募集口数（1口）
	　　125,000　円

	3
	広告B5版抄録集１頁サイズ（1色）
（掲載ページは表４）　募集口数（1口）
	200,000　円

	4
	広告B5版抄録集１頁サイズ（1色）
（掲載ページは後付）　募集口数（5口）
	100,000　円

	5
	広告B5版抄録集 1／2（半）頁サイズ（1色）
（掲載ページは後付）　募集口数（10口）
	50,000　円

注）掲載ページの表２、表３、表４に関してはお申込多数の場合お申込の先着順とさせていただきますのでご了承ください。
また、後付の場合は掲載場所に関しては主催者に一任とさせていただきます。
☆ご希望により、別途料金（100,000円加算）にて本総会公式ホームページの第一面に
　貴社のロゴマークならびにリンクコーナーを掲載することができます。
8. 広告申込締切：　2012年４月30日（予定）
9. 広告申込方法：下記事務局宛てに別紙申込書をファックスにてお願いいたします。
第36回日本リンパ学会総会担当宛
 （株）プロコムインターナショナル内

住所：〒135-0063　東京都江東区有明3-1-22
　　　　　　　　　　 東京ファッションタウン(TFT)ビル東館９階

電話：03-5520-8821、Fax：03-5520-8820

電子メール: 36jsl2012@procomu.jp
10. 版下送付締切および送付先：
  （ア）版下送付締切：2012年４月30日（予定）

（イ）版下送付先：上記「9．広告申込方法」掲載の住所に送付ください。
 注）版下は完全版下（可能な限り電子データまたは紙焼き）で送付ください。
11. 広告料振込先：
三菱東京UFJ銀行 東京女子医大出張所（店番：315）
口座番号：0015723（普通預金）
名義：第36回日本リンパ学会総会 江﨑太一
　　　　　（ダイサンジユウロツカイ ニホンリンパガツカイソウカイ エザキタイチ）
　　注）広告料は原則、上記指定口座へ学会前にお振込み下さい。
返信用ファクス番号：03-5520-8820

第36回日本リンパ学会総会
 広告申込書
下記の通り第36回日本リンパ学会総会抄録集に広告を申し込みます。
　年　　　月　　　日
	代表者氏名：

	会社名：
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	担当者部署：

	担当者名：

	住所：
	〒

	電話：

	F  A  X：

	e-mail：

下記チェック欄のご希望の番号を○で囲んでください。
	No.
	仕様
	料金　(円)

	1
	広告B5版抄録集１頁サイズ（1色）
（掲載ページは表２）　募集口数（1口）
	150,000　円

	2
	広告B5版抄録集１頁サイズ（1色）
（掲載ページは表３）　募集口数（1口）
	　　125,000　円

	3
	広告B5版抄録集１頁サイズ（1色）
（掲載ページは表４）　募集口数（1口）
	200,000　円

	4
	広告B5版抄録集１頁サイズ（1色）
（掲載ページは後付）　募集口数（5口）
	100,000　円

	5
	広告B5版抄録集 1／2（半）頁サイズ（1色）
（掲載ページは後付）　募集口数（10口）
	50,000　円

	6
	公式ホームページへの掲示（会社ロゴ、リンク）
	100,000　円

PAGE
-1-